Kitabesi ve vakfiyesi bulunmayan medresenin inĢa tarihi ve banisi kesin

olarak bilinmemektedir. AraĢtırmacılardan S. Demirdal’ın (1968: 257)

Uluborlu’yu konu alan monografik yayınında medrese Selçuklu yapısı olarak

geçer. Ayrıca Z. Arıkan’ın (1988: 145) yayımladığı TT 438 numaralı 935H /

1528 M tarihli BaĢbakanlık ArĢivi Tapu Tahrir Defteri’nde de medreseden

“Garip köyünün geliriyle besleniyordu. Köyün nüfusu 1528’de 53 nefer, 42